

### 岐阜県政記者クラブ加盟社各位



令和6年3月21日(木) 岐阜県発表資料			
担当課	担 当 係	担当者	電話番号
県産品流通支援課	県産品振興係	子林浩	内線 3813 直通 058-272-8365 FAX 058-278-3563
(運営事業者) ジャパンパブリックプライベート パートナー機構(株)	取締役	後藤健次郎	直通 058-213-8211

県産品販売・情報発信拠点「THE GIFTS SHOPιが 4月6日(土)リニューアルオープンします!

IR岐阜駅に隣接する商業施設「アクティブG」にある県のアンテナショップ「THE GIFTS SHOP」 が4月6日(土)にリニューアルオープンします。

ついては、下記のとおりオープン記念行事を開催しますのでお知らせします。

記

### 1 オープニングセレモニー

- (1) 日 時 令和6年4月6日(土) 10:00~11:00
- (2) 場 所 アクティブG2階 ふれあい広場及び「THE GIFTS SHOP」前
- (3) 内 容 岐阜県知事(主催者)挨拶、来賓祝辞、テープカット、店内視察
- (4) 主 催 岐阜県

ジャパンパブリックプライベートパートナー機構(株)

(5) 出席者 国枝慎太郎岐阜県議会企画経済委員会委員長(議長代理)、

谷山拓也岐阜市副市長(市長代理)、

岡本章 東海旅客鉄道(株)岐阜駅駅長、

山門靖夫森ビル都市企画(株)代表取締役社長 ほか

県からは知事が出席します。

## 2 オープン記念特典

商品を購入した先着 1,000 名に「THE GIFTS SHOP」オリジナルクッキーをプレゼントしま す。(オープン当日はセレモニー終了後開店)

#### 3 リニューアルのポイント

岐阜の魅力を3つのゾーンから発信します。

○ギャラリーゾーン:岐阜の逸品を美術館のように展示し、商品の背景やストーリーを添

えて販売。

○ショップゾーン:オリジナル商品に加え、ここでしか買うことができないモノを販売。

○イベントゾーン:岐阜のモノづくりなど、特別な体験ができるワークショップを展開。

### ■「THE GIFTS SHOP」の概要

住 所:岐阜市橋本町1-10-1 アクティブG2階

規 模:約130坪

営業時間:10:00~19:00

定休日:なし(アクティブGの定休日に準じる)

ホームページ: https://giftsshop.jp/

### ■運営事業者について

名 称:ジャパンパブリックプライベートパートナー機構(株) 代表取締役 遠山升貴

(略称: JPPPO(ジェイスリーピーオー))

所 在 地:岐阜市東興町27 中広ビル3階

設 立:令和3年12月3日

事業内容: PFIをはじめ指定管理制度に基づく管理運営・包括的民間委託業務・公設民

営方式事業・自治体のアウトソーシングなどを行う。



# ※店舗イメージ図

